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I.

Meremeestel Eesti kodanikkudel, kes välis-
maade laevadele teenistusse astunud või tee-

nistust otsima sõidavad, täidab välispassi
aset „Meremeeste Kodu“ poolt välja antud

teenistuskiri, mis Vabariigi piiridest väljasõi-
duks maksev siis, kui tema omanik on tasunud

välispasside pealt võetava maksu. See maks
tuleb maksta kohalikule politseikomissarile
või tema poolt volitatud politseiametnikule,
kes maksu kohta teenistuskirjale vastava mär-

kuse teeb, enne seda kontrollides, kas ei ole

teenistuskirja omaniku väljasõiduks seaduslikke
takistusi.

11.

Selle määruse maksmahakkamisega kaotab
maksvuse Vabariigi Valitsuse määrus 16. juu-
nist 1920 a. meremeeste kutsetunnistustega
välismaale sõitmise asjus (RT 99/100 1920).

Riigivanem A. Rei.

Teedeminister Osk. Köster.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Tariifinõukogu seadus § 8 (RT 106

1923).

Kaubaveotariif nr. 66 (RT 100 1928)
II osa jaotus В (eksportkaupade nimekiri ja

klassifikatsioon) täiendatakse järgmiste kauba-

nimetustega ja nende kohta käivate tariifi-

klasside nimetustega:
Liistud krohvimise —lO ton. saad. - 14

kl.; 15 ton. saad.'—l6 kl.

Varred luua—lo ton. saad.'—14 kl.;
15 ton. saad. —l6 kl.

Käesolev määrus hakkab maksma 1. juu-
nist 1929 a.

Riigivanem A. Rei.

Teedeminister Osk.Köster.

Riigisekretär K. Terras.

Vabariigi Valitsuse poolt 16. mail
1929 a. kinnitatud

336. Kaubaveotariif nr. 66 täiendamise
määrus.

Vabariigi Valitsuse poolt 16. mail 1929 a.

kinnitatud

335. Määrus Eesti meremeeste teenistuskirjadega välismaale sõitmisekohta.



Vabariigi Valitsuse otsus

8. maist 1929 a.

Kinnitada.

Riigivanem A. R e i.

Hariduse- ja sotsiaal-

minister L. Johanson.

Majanduse-
minister A. Oinas.

Riigisekretär K. Terras.

järgi, mis on summade tagasimaksmise korra
kohta maksvad.

Kokkuleppel tehasega võib tolli tagasi-
maksmine sündida perioodiliselt mitme eks-

porteeritud tselluloidist teoste partii eest koos.

§ 4. Eksporteeritud tselluloidist teoste iga
kg netto pealt makstakse tagasi sisseveotoll
ühe kg netto ületöötamata tselluloidi eest vas-

tava tollitariifi § 68 määra alusel.

§ 5. Sisseveotolli tagasimaksmine sünnib
Eesti kroonides kursi järgi, mis Rahaminister
tollimaksu võtmiseks kindlaks määranud ja mis
tollisumma tagasimaksmise päeval maksev on.

Sisseveotoll maksetakse tagasi ainult siis,
kui tollikviitungite järgi tollitud ületöötamata
tselluloidi läbilaskmise ajast kuni nendest val-
mistatud teoste eksponeerimiseni kuus kuud
ei ole möödunud.

Tolli tagasimaksmise kohta teeb tolliamet
märkused esitatud tollikviitungitel, neid ära

võttes, kui nad lõpetatud.
24. aprillil 1929 a. Nr. 8312-M.

Majanduseminister A. Oinas.

Saksa kultuuromavalitsuse maksu määruse

§ 8 (RT 61 1926) muudetakse järgmiselt:

§ 8. Maksusummad, mis tähtajaks ei ole
tasutud, loetakse maksuvõlgadeks ja nõutakse
kultuurvalitsuse poolt kultuurnõukogu selle-
kohases otsuses kindlaks määratud viivitusaja
möödumisel ühes trahviga 1 % kuus, kuid

kogusummas mitte vähem kui 25 senti, ja sisse-
nõudmise kuludega sisse. Tarvilisel korral
sünnib sissenõudmine politsei kaudu vastu-

vaidlemata korras.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban osaühisusele „Tallinna Viili-
vabrik“ tempelmaksta sularahaga käesolevas
korralduses ette nähtud korras järgmised
dokumendid:

1) osaühisuse poolt välja antavad arved;
2) välismaalt saadavadarved;
3) välismaalt saadavad vekslid.

§ 2. Tähendatuddokumentidetempelmaksu
arvestamiseks peetakse osaühisuses eri-tem-

pelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised laht-
rid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve või veksli väljaandja nimi ja väljaandmise
kuupäev;

4) arve või veksli summa välisrahas;
5) arve või veksli summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsu-
sele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse väl-

jaantavad arved enne käestandmist ja välis-

maa arved ning vekslid kohe peale kättesaa-
mist kronoloogilises järjekorras ja igale do-

kumendile märgitakse:

Alus: Tolliseadustiku § 235 (RT 45/46
1923).?

§ 1. Eesti tehas, kes soovib kasutada käes-
oleva määruse hõlbustust, peab oma ekspor-
teeritavad tselluloidist teosed läbilaskvale tolli-
ametile üldises Tolliseadustikus ette nähtud
korras üles andma, avaldades ülesandekirjas
palvet, et temale nende teoste valmistamiseks
tarvitatud ületöötamata väljamaa tselluloidi
eest sisseveotoll tagasi makstakse § 4 tähenda-
tud määral.

Ülesandekirjale peab tehas juurde lisama:

a) täpse spetsifikatsiooni eksporteeritavate tsel-
luloidist teoste kohta, tähendades ära niihästi
üldist kui ka üksiku kolli brutto ja netto kaalu,
ja b) tollikviitungid vastava hulga ületööta-
mata väljamaa tselluloidi äratollimise üle sisse-
veol.

§ 2. Tolliamet revideerib eksporteeritavad
teosed üldises Tolliseadustikus ette nähtud
korras, revideerimise aktis täpselt kindlaks
määrates kõiki andmeid, mis tarvilikud on sisse-
veotolli tagasimaksmiseks äratarvitatud üle-
töötamata tselluloidi eest.

§ 3. Pärast eksporteeritavate teoste välja-
maale läbilaskmist arvab tolliamet välja teha-

sele tagasi maksta tuleva tollisumma (§ 4) ja
annab selle tehasele välja üldiste määruste

337. E.V. saksa rahvuse kultuurnõukogu otsus 17./18. märtsist 1929 a.

338. Määrus tolli tagasimaksmisekohtaväljamaa tselluloidieest, mistarvitatudeksporteeritavate tselluloidistteoste

valmistamiseks.

339. Majanduseministri korraldusosaühisuse„TallinnaViilivabrik“ mõnesugustedokumentidesularahas tempelmaksmisekorra kohta.

Art, 337—339 Nr. 47614



kronoloogilises järjekorras ja igale arvele mär-

gitakse:

1) järjekorranumber, mille all arve tem-

pelmaksuraamatusse kantud;

2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud arvele märgitakse peale

p.p. I—3 tähendatud andmete arve kätte-
saamise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts „А.
EinpauT £ iga kuu eest järgneva kuu jooksul
Eesti Panga Tallinna osakonda ja tempel-
maksuraamatusse märgitakse vastava kokku-

võtte juures, missuguse kviitungi vastu tempel-
maksu summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
15. maist 1929 a.

Tallinnas, 8. mail 1929 a. Nr. 105/g.

Majanduseminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;
2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud dokumendile märgitakse

peale p.p. I—3 tähendatud andmete doku-
mendi kättesaamise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksumaksab osaühisus „Tal-
linna Viihvabrik“ iga kuu eest järgneva kuu

jooksul Eesti Panga Tallinna osakonda ja
tempelmaksuraamatusse märgitakse vastava

kokkuvõtte juures, missuguse kviitungi vastu

tempelmaksusumma makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma

15. maist 1929 a.

Tallinnas, 8. mail 1929 a. Nr. 4327/g.

Majanduseminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile „A.Einpaul“ tem-

pelmaksta sularahaga käesolevas korralduses

ette nähtud korras järgmised dokumendid:

1) aktsiaseltsi poolt välja antavad arved

(niihästi müüdud kui ka ostetud kaupade
kohta);

2) välismaalt saadavad arved.

§ 2. Tähendatud dokumentide tempel-
maksu arvestamiseks peetakse aktsiaseltsis eri-

tempelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised
lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve väljaandja nimi ja väljaandmise kuupäev;
4) arve summa välisrahas;
5) arve summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsu-
sele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse

väljaantavad arved enne käestandmist ja välis-
maalt saadud arvect kohe peale kättesaamist

Avaldatakse Kinnisvarade maksuseaduse

§ 41 (RT 18/19 1920) põhjal.

Tähtajaks Sangaste vallas asuvate riigis-
tatud maade kasutajailt nõutava x/g osa

1929 a. kinnisvarade-maksu Õiendamiseks
määratakse 30. aprilli 1929 a. asemel 31.
mai 1929 a.

Tallinnas, 14. mail 1929 a.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Välja antud Tingimisi süüdimõistmise
seaduse (RT 119/120 1920) § 6 ja K. a. s.

§§ 75 3 ja 182 2 ette nähtud määruste §§ 11—17

põhjal (Seaduste ja korralduste kogu 1909 a.

peat. 684).

340. Majanduseministri korraldus aktsiaseltsi"A.Einpaul“ mõnesugustedokumentide sularahas tempelmaksmise

korra kohta. 341. Määrus Sangaste vallas (Valgamaal) asuvateriigistatud maadekasutajailt nõutava 1/3osa 1929a.kinnisvarademaksu õiendamisetähtajapikendamise

asjas.

342. Kohtuministri määruse täiendamise määrus karistusteadete kohta.

Nr. 47 Art. 339—342615



Kohtuministri määrus karistusteadetekohta

(RT 79 <■— 1927) täiendatakse §71 järgmises
redaktsioonis:

§ 7 1
.

Notarid võivad saada karistusteadete

väljaandeid inventeerimishinnaga.

16. mail 1929 a. Nr. 1.

Kohtu- ja siseminister T. Kalbus.

Kantselei juhataja k. t. M. Kann.

Tallinn-Sadamast või Tallinn-Väikesest:
Liivale 0,20 kr.
Männikule 0,40 „

Sakku 0,50 ~

Kiisale 0,70 „

Kohilasse 0,90 „

Hagudile . 1,30 „

Rapla 1,60 „

Tartust:

Ropka 0,30 kr.
Nõosse 0,50 „

Vapramäele 0,60 „

Peedule 0,70 „

Elva 0,80 „

Udernale 0,90 ~

Paluperasse 1,10 „

Pukka 1,40 „

Kärknasse 0,40 „

Tabiveresse 0,60 „

Kaareperasse 1,00 ~

Jõgevale. 1,40 „

Poolpileti hind on 50% täispileti hinnast.

2. Need piletid on maksvad kõigil rongi-
del, mis väljuvad lähtejaamast alates laupäeval
või pühade eelpäeval kella 12 ja sinna tagasi
jõuavad hiljemalt esmaspäeval või pühade
järelpäeval kella 12-ks.

3. Peatuste tegemine toimub üldises korras.

Pileti muster:

0000

TALLINN

TAPA

Sinna Tagasi

3. klass

Hind 2 kr. 20 senti

О
Maksev pühapäevadel.

TALLINN

TAPA

Sinna Tagasi

õõõõ

11.

Käesolev otsus hakkab maksma 18. maist
1929 a.

Tariifinõukogu eesistuja,
Teedeministri abi K. Jürgenson.

Asjaajaja A. R e mm a.

(Protokoll nr. 244 p. 1.)

Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106*—
fcm'*

'■

I.

Reisijateveo tariif nr. 41 (RT 9 1927)
täiendatakse § 6-b järgmises redaktsioonis:

§ 6-b. Pühapäeva-piletid.
. . ..

1. Pühadel ja pühapäevadel Tallinna,
Nõmme ja Tartu linnast väljasõiduks all-

järgnevate jaamadeni 1. maist kuni 30. sep-
tembrini on maksvad alandatud hindadega
edasi-tagasi kolmanda klassi sõidupiletid, mille

täispiletite eest võetakse maksu:

Tallinnast või Nõmmelt:

Sauele 0,60 kr.
Keila 0,80 „

Vasalemma
...........1,10 „

Laitse
.............1,20 ~

Riisiperesse ...........1,50 ~

Soonistesse 1,60 „

Ellamaale
............1,80 „

Ristile 2,00 „

Paliveresse.
...........2,30 ~

Taebla 2,60 „

Haapsalu 2,90 „

Kloogale ............1,00 „

Põllkülasse
. 1,20 ~

Paldiski 1,40 ~

Tallinnast või Ülemistelt:

Lagedile 0,40 kr.
Arukülasse 0,70 „

Raasikule 0,90 „

T7>u rfl 1 10

Aegviidide! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ; l’ö) ”

Jänedale 1,80 „

Lehtse 2,00 „

Tapale 2,20 „

343. Tariifinõukogu otsus 10. maist
1929 a. raudtee üldise reisijateveo tariifi

nr. 41 täiendamise kohta.

Art. 342—343 Nr. 47616



Haapsalu linnavolikogu poolt vastu võetud 31. jaanuaril ja 8. veebruaril 1929 a. ja Raha-
ministri poolt kinnitatud 26. märtsil 1929 a. nr. 1631/D all.

Т»
•

... .

, ,

Viivitusetrahv
J ar)e Maksude nimetus Maksu Maksutähtajad tähtajaks
nr.

. suurus 1929 a.
mittemaks-

mise korral

1. Perekonnaseisu seaduse põhjal antavate doku-
mentide ja õienduste pealt maks:

Perekonnaseisu ametist antavate dokumen- Vab. Valit- Vastava paberi
tide ja õienduste pealt suse3.okt. väljaandmisel

1928 a.

määruses

ette nähtud
suuruses

2. Vanadekodu heaks maks:
Linna vanadekodus elutsevate hoolealus-
te toitmisolude parandamiseks iga Haapsalu Nõutakse sisse
linna sisse sõitnud isiku pealt 10 s. registreerimisel

3. Kaalude ja mõõtude tarvitamise eest maks:
Linna kaalumajas kaalude ja mõõtude tar-

vitamise eest:

a) kaalumisel, iga kaalumise pealt:
kui kaal 0,5—2 kg 1 s.

2—4
„ 2 s. Nõutakse

« 33
4—B

~ 3s. sisse

jj 33 8—16,, 4s. kaalumisel

„ „
üle 16

„ iga 16 kg või osa

pealt 3 s.

b) õõnesmõõtudetarvitamisel, mõõdupealt:
kui mõõdu mahutus kuni 1 1, ühekord-
selt 2 s.

kui mõõdu mahutuskuni 1 1, päevas . .

5 s. Nõutakse
kui mõõdu mahutus 2—lol, ühekordselt 5 s. sisse
kui mõõdu mahutus 2—lo 1, päevas 10 s. mõõtmisel
kui mõõdu mahutus üle 10 1, ühekord-
selt 10 s.

kui mõõdu mahutus üle 10 1, päevas 25 s.

Märkus.Linna kaalumaja õõnesmõõ-
tude tarvitamise eest väljaspool kaalumaja
võetakse maksu kahekordses suuruses mõõ-
tude väljaandmisel.

4. Karjamaa tarvitamise eest maks:
Linna karjamaa tarvitamise eest:

a) hobuse eest, iga looma pealt aastas 5 kr. Makstakse ette

b) sarvloomade eest, iga looma pealt aas-
enne loomade

tas ....... 5 kr. karjamaale lask-
d) vasikate, lammaste ja kitsede eest, iga mjst

looma pealt aastas 4 kr.

Märkus. Kui loom tarvitab vähem
kui 1 kuu karjamaad, tuleb ette maksta
pooles aastamaksu suuruses.

344. Haapsalu linnamaksude määrad 1929 aastal.

Art. 344Nr. 47 617



Vüvitusetrahv

Tärie
ж, , j

.
Maksu Maksutähtajad tähtajaks

nr
Maksude nimetus

suurus 1929 а.
mise korral

5. Liiva ja savi eest maks: Materjali välja-
a) liivakoorem 20 s. veoks loasaami-

savikoorem 4Ö s. sel

6. Sammalde eest maks: Materjali välja-
Samblakoorem 1 kr. 50 s. veoks loasaamisel

7. Meremuda ja merevee tarvitamise maks:

a) Linna (end. Bergfeldt’i) supeluseasu- I pool
tuselt aastas 800 kr. 15. juulil 5% kuus

b) Dr. Ammeti ja Ко supeluseasutuselt II pool
aastas 1.000 kr. 15. aug. 5% kuus

8. Tulumaks:

Riigi poolt riigimaksuga maksustatud isi- Tulumaksu Riigimaksu täht- Ühel alu-

kutelt omavalitsuste heaks, lisana riigi seaduse alu-ajal ühes riigi-sel riigi-
heaks võetavale tulumaksule sel maksuga maksuga

9. Puhtakasumaksu lisamaks:
Linna piirides asuvatelt kaubanduse-töös- 1/8

osa li- Riigimaksu täht- Ühel alu-

tuse-ettevõtetelt, lisanariigi heaks võetavale saärimak- ajal ühes riigi-sel riigi-
lisaärimaksule su määrast maksuga maksuga

10. Ehituse- ja krundiplaanide kinnituse- ja re-

visjonimaks:
A) Ehituseplaanide läbivaatamisega kinni-

tamise eest, iga plaani lehe (76,2 sm x

20,32 sm) pealt:
a) uute kiviehituste plaanid 10 kr.

b) uute segaehituste plaanid 8 kr.

d) uute puuehituste plaanid 6 kr. Plaani kättesaa-

e) olemasolevate ehituste ümberehitamise misel

ja paranduse plaanid 3 kr.

B) Kruntide plaanide kinnitamise eest,
krundiplaanile üles võetud maa-ala iga
ruutmeetri või selle osa pealt OДS s. Plaani kättesaa-

-1- Lisapõhiärimaks:
_

..

Linna piirides asuvatelt kaubanduse-töös- 50% põhi-Äritunnistuste
tuse-ettevõtetelt lisana riigi heaks võetavale ärimaksu väljaandmisel
põhiärimaksule määrast ühesriigimaksuga

Alus. Linnavolikogu otsus 16. no-

vembrist 1928 a.

12. Trahterimaks:

a) aastaläbi alkoholiga kauplevatelt res- Kolme kuu maks

toranidelt-trahteriasutustelt aastas .
.

10.000 kr. ette, määratud

b) aastaläbi kohaltarvitamiseks õllemüügi- suuruses: I osaTraht. pid.
kohtadelt-trahteriasutustelt aastas

. .

380 kr. 31. dets. 1928 a., sead. §49
d) aastaläbi alkoholita kauplevatelt trahte- II osa 1. apr.,

riasutustelt aastas 180 kr. 111 osa —l. juuli,

Alus. Linnavolikogu otsus 16. ok-
osa * °^t‘

toobrist 1928 a.

13. Lõbustusemaks:

A. Harilikkude kinoetenduste pealt, pileti- Iga kuu 1. ja 15.

hinnast 10% kuupäeval möö- 5% kuus

Art. 344 Nr. 47618



Viivitusetrahv

Järje ~ ,
. .

Maksu Maksutähtajad tähtajaks
Muksude nimetus minemaks-

mise korral

B. Kooliõpilastele eraldi korraldatud kino- dunud pooles
etendustepealt, piletihinnast 5% kuus läbi müü- 5% kuus

D. Puhttantsu-, näokatte- ja lillepidude dud piletite hin-

pealt, piletihinnast 25% nast. Piletite re-

в. Igasuguste segapidude pealt, mis ühen- gistreerimisel tu-

duses tantsuga,piletihinnast .... 15% leb ette maksta
G. Näitemängude, kontsertide, loengute, kõigi registreeri-

näituste ja pidude pealt, mis ilma tant- tud piletite hin-

suta, piletihinnast 10% nast kuni 50%,
H. Kõigi etenduste, kontsertide j.n.e. pi- kuna maks lõpu-

dustuste pealt, kus tegelastena osa likult tasutakse

võtavad Eestisse ajutiselt sisse sõit- kohaliste seltside,
nud väljamaalased: ühisuste ja ühin- 5% kuus

a) kui need peod on tantsuta, piletihingute poolt 5 päe-
nast 15% va jooksul, kõigi

b) kui need peod on ühenduses tantsuga, teiste lõbustuste

piletihinnast 25% toimepanijate
.... ,

". .

, , „
poolt järgmisel

Markus. Linna heaks võetava lõbus- päeval peale lõ-
tusemaksu lisana võetakse Punase Risti ja bustuse toime-
kultuurkapitali heaks maksu sellekohaste panemist
eriseaduste järgi. Registreerimata piletite
pealt maksab lõbustuse toimepanija maksu

kahekordses suuruses.

14. Ärisildimaks:

A. Kaubanduse-tööstuse-ettevõtete hari-

likkude ärisütide või maalide pealt, mis
ettevõtete eesküljel või ettevõtetest ee-

male on asetatud, iga 1/ 10 ruutmeetri
või selle osa pealt aastas 35 s. 1. mai 50%
Peale 1. maid üles pandavate siltide või

maalide pealt tuleb maks tasuda enne

ülespanemist. Iga sildi või maali pin- N

nasuurusest ei kuulu 7ю ruutmeetrit 1
maksu alla.

B. Eraisikute või asutuste reklaamsiltide
või maalide pealt, iga 1I:10 ruutmeetri
või selle osa pealt aastas. ......

10 s. 1. mai 50%
Peale 1. maid üles pandavate siltide või
maalide pealt tuleb malts tasuda enne

ülespanemist. Iga sildi või maali pinna-
suurusest ei kuulu 2/ 10 ruutmeetrit
maksu alla.

Riigi- ja omavalitsuste- jaametiasutuste
sildid on maksuvabad, hulka arvatud

Haapsalu Vabatahtlik tuletõrje ühing.

15. Kuulutuste- ja reklaamidemaks:

A. Kuulutuste- ja reklaamilehtede välja-
panemise õiguse eest linna kuulutuse-

laudadele, ühekordse komplekti pealt,
kuulutuse- ja reklaamilehe suuruse järgi:
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kuni V32 ruutmeetrit 25 s. Maks tasutakse Kes kuulu-

-55 Vie 50 s. linnakassasse en- tüse- või

» Ve jj
1 kr. ne kuulutuste- reklaami-

jj

ги j,
2 kr, või reklaamilehte-lehe enne

jj
1/г ээ 4 kr. de ülespanemist maksu ta-

-33

3U 33
.......

6 kr. registreerimise sumist väl-
-33

1
ээ

10 kr. juures ja paneb,
üle 1

„ 15 kr. maksab

Märkus 1. Selle maksu eest võib j*l^su
,

ka-

kuulutuse- või reklaamilehti pidada kuu- hekordses

lutuselaudadel 2 nädalat, lugedes regist- suuruses

reerimise või väljapanemise päevast, kaue-
ma aja eest tuleb maksta teist korda maks
endises suuruses.

M ä г к u s 2. Riigi- ja omavalitsuste- ja
ametiasutuste kuulutused on maksuvabad.

B. Alaliste reklaamkastide, siltide, kappide
või reklaamplakatide pealt, iga ruutmeet-
ri või selle osa pealt kalendri-aastas :

a) kohaliste äride 3 kr.

b) väljast sisse toodud 5 kr. ma * 5% kuus

Peale 15. maid välja pandavate reklaamide

pealt tuleb maks tasuda enne ülespanemist;
kui aga reklaamid välja pannakse enne maksu
tasumist, tuleb maksu maksta kahekordses
suuruses.

16. Kärumeeste maks:

Käsivooripidajatelt, iga käru ja kelgu pealt
kokku aastaš 2 kr. 15. juuni 50%

17. Kandekauplejatelt ja käsivankritelt kaupleja-
telt maks:

Kandekauplejatelt ja käsivankritelt kauple-
jatelt, igaühelt aastas 2 kr. Loasaamisel

18. Päevapiltnikkudelt maks:

a) Päevapiltnikkudelt, kes alaliselt platsi-
del või tänavatel ärilisel otstarbel üles-
võtteid teevad, igaühelt aastas 30 kr. 15. juuni 50%

b) Päevapiltnikkudelt, kes juhuslikult ava-

likkudel platsidel ja tänavatel ärilisel
otstarbel ülesvõtteid teevad, igaühelt
päevas 2 kr. Loasaamisel

19. Saapapuhastajatelt maks:

Saapapuhastajatelt, igaühelt aastas ....
50 s. Loasaamisel

20. Kaalujatelt avalikkudel platsidel maks:

Kaalujatelt avalikkudel platsidel igaühelt
aastas :

.
.

.
. 5 kr. Loasaamisel

21. Alalistel turuplatsidel kauplejatelt maks:
Alaliselt kauplejatelt:
a) lihakauplejad, iga ruutmeetri pealt aas-

tas 3 kr.
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b) leivamüüjad, iga ruutmeetri pealt aastas 1 kr. 25 s.

d) kalakauplejad, iga ruutmeetri pealt
aastas 2 kr.

e) kalakauplejad, käsivankri pealt aastas 6 kr.
g) kalamehed, omapüütud kalade müügi Maks tuleb

puhul, ruutmeetri pealt aastas ....
1 kr. tasuda

h) kalamehed, omapüütud kalade müügi vastava platsi
puhul, käsivankri pealt aastas 3 kr. kättesaamisel

i) aia- ja puuviljakauplejad, igä ruutmeetri

pealt aastas 1 kr.

j) aednikkudelt, kes turul vankritelt müü-

vad, igaühelt aastas 5 kr.

22. Turu- ja laadamaks:
A. Turumaks:
a) Iga turule tuleva koorma või veoriista

pealt . 10 s. Nõutakse sisse

b) Marjade ja muu kauba korvist, käelt igapäev kaup-
või laualtmüüjatelt päevas 5 s. lernise ajal

Märkus. Isikud, kelle kauba väärtus
ei ulatu üle 1 krooni, ja linna hoolealused
ei kuulu maksu alla.

B. Laadamaks:

a) Müüdava hobuse või sarvlooma pealt,
kelle väärtus alla 100kr 50 s.

b) Müüdava hobuse või sarvlooma pealt,
kelle väärtus üle 100kr 1 kr.

d) Müüdava varsa, elus või tapetud sea

pealt 30 s.

e) Müüdava vasika, lamba ja põrsa pealt 10 s. Nõutakse sisse

g) Iga laadaplatsi tarvitaja hobuse või veo- laadapäeval
riista pealt (tühjalt seisvad või millest
oma põllumajanduse saadusi müüakse)
platsirahana päevas 10 s.

h) Iga laua, kasti, korvi j.n.e. alla võetud

platsi pealt, mille suurus vähem kui 2

ruutmeetrit, platsirahana päevas ...
50 s.

i) Laadaplatsi tarvitajatelt, mille suurus 2

või rohkem ruutmeetrit, iga ruutmeetri

pealt päevas 80 s.

Märkus. Isikud, kelle kauba väär-

tus ei ulatu üle 1 krooni, ja linna hoolealu-
sed ei kuulu maksu alla.

23. Kalapüügimaks:
Linna vetes kalapüügi õiguse eest:

a) meres, mõrraliigi pealt 1 kr. 15. mai 5% kuus

b) Pullapää ja Rantsalus jõgedes, ning
Laksu kraavis mõrra pealt 50 s. Loasaamisel “}*£££

sisse maks kahe-
kordses suuruses

24. Piljardite pealt maks:

a) alkoholiga tr.-asutüstes iga piljardi pealt
aastas 50 kr. 1. mai 5% kuus
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b) alkoholita tr.-asutustes iga piljardi pealt
aastas 30 kr. 1. mai 5% kuus

25. Maks hobuste ja sõiduriistade pealt:
A. Sõiduvoorimehed:

a) ühe hobuse pealt aastas 10 kr. I pool
b) kahe hobuse pealt aastas 20 kr. 1. märts Kahekord-

B. Veovoorimehed: II pool ses suuru-

ühe hobuse pealt aastas Ю kr. 1. sept. ses

D. Eraisikud:

a) sõidu-(uhkuse-) hobuse pealt aastas 25 kr. Kahekord-

b) hobuse pealt, mis äri või põllutöö 1- märts ses suuru-

jaoks peetakse 10 kr. ses

Peale maksutähtaega omandatud hobuse

pealt tuleb maks tasuda ühe kuu jooksul,
omandamise päevast arvates.

Märkus 1. P.p. А, В ja D all tähen-
datud makse ei võeta hobuste pealt, kui
need alla 3 aasta vanad.

Märkus 2. Hobusepidaja, kes ho-
bust vähem kui 6 kuud linnas peab, mak-
sab y2 aastamaksu, kes vähem kui 3 kuud
hobust linnas peab, maksab % aastamaksu.

E. Sõiduriistad:

a) lihtsad (kaarikud, vedrudega, pikk-
vanker, saraban katteta j.n.e.), samuti

landood, tõllad, kaleskad j.m.s. sõidu- Kahekord-

riistad, igaühe pealt aastas 10 kr. 1. märts ses suuru-

ses

26. Koeramaks:
Linna piirides peetava koera pealt, tõu peale
vaatamata, välja arvatud 29. sept. 1917 a.

Linnamaksude seaduse §9B p. I—s1 —5 loet- Kahekord-

letud koerad 5 kr. 1. mai ses suuru-

Peale 1. maid omandatud koera pealt tuleb • ses

maks tasuda 7 päeva jooksul, koera oman-

damise päevast arvates.

27. Autode ja mootorrataste maks:

a) Isiklikuks tarvitamiseks peetavate sõidu-
autode pealt, iga nom. hobusejõu pealt
aastas 5 kr.

b) Reisijateveoks peetavate sõiduautode ja
autobus te pealt, iga nom. hobusejõu
pealt aastas 4 kr. Loasaamisel

d) Veoautodelt iga nom. hobusejõu pealt
aastas 2 kr.

e) Mootorrataste pealt, iga mootorratta

* pealt aastas 10 kr. 1. juuni Kahekord-

ses suuru-

ses

Peale 1. juunit omandatud mootorratta

pealt tuleb maks tasuda 7 päeva jooksul,
omandamise päevast arvates.
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28. Mootorpaadimaks:
a) Isiklikuks tarvitamiseks peetavatelt (uh-

kuse-) mootorpaatidele iga nom. hobu-

sejõu pealt aastas 2 kr.

b) Reisijateveoks peetavatelt mootorpaati- Kahekord-
delt, iga nom. hobusejõu pealt aastas 1 kr. 25 s. 1. august ses suuru-

d) Kauba- jakraamiveoks peetavatelt moo- ses

torpaatidelt iga nom. hobusejõu pealt
aastas 75 s.

29. Paatide- ja süstademaks:
Paatidelt nende pealmise pikkuse kohaselt:
a) kuni 4 m pikad, iga m pealt aastas 30 s.

b) j?
5

„ ~ „ ~ ~ ~
50 s. Kahekord-

d) j,
6

„ „ „ „ ~ „
80 s. 1. august ses suuru-

e) üle 6
„ „ ~ „ ~ ~

1 kr. 10 s. ses

Märkus 1. Süstadelt ja ruupadelt on

maks 50% odavam kui paatidelt.
Märkus 2. Haapsalu Purje- ja Sõue-

klubi paadid ja süstad ja elukutselistekala-
meeste paadid on paadimaksust vabad.

30. Jalgrattamaks:
Haapsalu linnas sõiduks tarvitatava jalg-
ratta pealt, välja arvatud 29. sept. 1917 a.

Linnamaksude seaduse § 96 p.p. 1,2, 3

ja 5 tähendatud riigiasutuste ja isikute jalg-
rattad :

a) liht jalgrattad, aastas 2 kr.
.

Kahekord-
b) jalgrattad abimootoriga, aastas

....

4 kr. L Juuni
S es suuru-

Peale 1. juunit omandatud jalgratta pealt ses

tuleb maks tasuda 7 päeva jooksul, arvates

selle omandamisepäevast.
31. Laskeriistade lubade pealt maks: * Maks tuleb tasu-

Laskeriistade lubade pealt, aastas .... 50 s. da ühes riigimak-
-32. Laevadelt talvitamismaks: suga

Linna piirides vees talvekorteris seisvatelt
laevadelt: / - ,

a) kuni 10 brutto-reg.-tonni, iga laeva

pealt 2 kr. 50 s.
1£
-

,

b) üle 10 brutto-reg.-tonni, iga laeva pealt " 5 kr. detSl 0/о kuus

33. Laoplatside tarvitamise eest maks: Iga kuu 5. päe-
' Laoplatside tarvitamise eest, Vanasada- vaks möödunud

ma juures ja mujal linna maa-aladel, iga ka- kuu eest,kui teist
sutatava ruutmeetri pealt kuus 10 s. kokkulepet ei ole 5% kuus

34. Kõnniteede tarvitamise eest maks: Igal esmaspäeval
Linna kõnniteede tarvitamise eest ehituse möödunud näda-
juures, iga ruutmeetri pealt nädalas

. .
2s. la eest, kui teist 100%

35. Sillamaks: kokkulepet ei ole
A. Vanasadama silla tarvitamise eest:

a) Vanasadama ja saarte vahel ühendust

pidavatelt mootorpaatidele aastas ... 15 kr. Kahekord-

b) Haapsalu-Österby ja Haapsalu-saarte 1. august ses suuru-

vahel ühendustpidavatelt purjepaatidelt, ses

aastas 10 kr.
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d) igasugused laevad s—lo brutto-reg.-
tonni, ööpäevas 50 s.

e) igasugused laevad üle 10 brutto-reg.-
tonni, ööpäevas 75 s. Maks tuleb tasu-

g) kalapaadid, mis silla juureskalu müüvad, da igapäev sisse-

iga reisi pealt 25 s. nõudmisel
h) kalapaadid suuremad, mis silla juures

kalu müüvad, iga reisi pealt 50 s.

Märkus. P.p. d ja e all nimetatud
makse võetakse ka laeva kiilhaaramisel Va-
nasadama piirkonnas.
B. Poska puiestee silla tarvitamise eest:

a) mootorpaadid, aastas 5 kr.

b) sõupaadid ja süstad, aastas 1 kr. Kahekord-

d) purjepaadid, kuni 4 m pikad, aastas 2 kr. 1. august ses suuru-

c)
~ ~

5
~ ~ ~

3 kr. ses

g) ~ üle 5
~ ~ ~

4 kr.

D. Õhtu kalda ja teiste linnaomavalitsuse
sildade tarvitamise eest: Kahekord-

a) mootor-ja purjepaadid, aastas 3 kr.
j august ses suuni-

b) aerupaadid ja süstad, aastas ....
1 kr.

ses

36. Kantseleimaks:

A. Linnaomavalitsuse asutuste ja nende
ametnikkude poolt eraisikutele ja asu-

tustele välja antavate, ning tempel-
maksu alla kuuluvate dokumentide,
tunnistuste, lubade, Õienduste, ärakir-

jade, äratõmmete, väljavõtete või

väljakirjutuste leheküljelt ä35 rida Riigi heaks

leheküljel arvates, välja arvatud võetava

perekonnaseisu ametist välja antavad tempelmak- Nõutakse sisse
dokumendid ja õiendused, mis erimak- su suuru- dokumendi väl-

su alla kuuluvad ses jaandmisel
B. Allkirjade tõestamise eest eraasjus, ära- Riigi heaks

kirjade, äratõmmete, väljavõtete või võetava

väljakirjutuste igalt tõestamiselt, välja tempelmak- Nõutakse sisse
arvatud tõestamised, mis tempelmaksu su suuru- dokumendi väl-
alla ei kuulu ses jaandmisel

37. Oksjoni pidamise eest maks:
Linna oksjonipidaja osavõttel toime pan-
dud liikuva varanduse oksjoni müügisum- Maks tasutakse
mast: oksjoni juures
a) linnale 2% varanduse üle-

b) oksjonipidajale 2% andmisel

38. Hooaja- (suvituse-) maks:

Linnavolikogu 7. aprilli 1925 a. otsuse

järgi, mis avaldatud Riigi Teatajas 95/96
—1925.

Linnapea Põldots.

Sekretär (allkiri).
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